
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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A.D. Santo André Futsal

Estadual                                          
Sub-12 A1
COMPLEXO ESPORTIVO MORADA DO SOL INDAIATUBA

ABIMAEL DE CAMPOS NETO
LUIZ CARLOS DE ANDRADE JUNIOR

JESSICA RIBEIRO CHAVES
ROBERTO MATHIAZZI

372
1658
1598
370

12:40 12:49

00 01

12:54 13:05

00 00

13:10 13:33

01 00
01 01

166547 ARTHUR MAZZARO FRANCISCHINELI 01
161624 LUCAS DE MORAES PAVANI 02
160528 MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA 03
159423 ROGER AUGUSTO SCHWALD JUNIOR 04
164365 CAIO FERRARI GUERRA 05
159455 HENRY BELON DOS SANTOS 07
159293 MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI 08
159433 MATEUS GIBIM DOS SANTOS 09
156258 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS 10
159416 GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE 11
159417 LUCAS QUITZAU RIBEIRO 12
159428 EDUARDO STEIN AZEVEDO 13
159432 JOÃO VITOR NUNES MARIANO 15
159454 EDUARDO VINICIUS SANTOS FLORENCIO DIAS 16
150859 OTAVIO POLIN GARCIA 17 16:08
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DIEGO BUENO KINOSHITA2464

MARCELO DA SILVA GRIGORIO6902

1201
19:27

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

159398 JOAO PEDRO MARTINS DE ARAUJO 01
169429 VÍCTOR ANICETO DA SILVA 02
156102 JOAO PEDRO MARTINS MARINHO 03
159146 ENZO ROSSI LOIOLA 04
158143 RENE MEDEIROS MANTOVANI 05
155756 MURILLO CESAR CAMPOS 06
167638 KELVIN ALAN DA SILVA RIOS 07 21:40
155755 GUILHERME FRANÇA DOS SANTOS 08
167279 GUILHERME JOSE DE BRITO SANTOS 10
159377 ARTHUR MAGALHÃES CORDEIRO 12
159024 JOÃO MIGUEL LEITE SOUZA 13
157688 MURILO BARROS ARAUJO 14 16:08
164392 GABRIEL DE OLIVEIRA 17

01
02
01

08
05
08

10
06
10
07
10

14
12
14

17
13
17

10:40 11:17

xxxx
x

1001

05:20

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCELO GENTOFANTI5292

CLAUDEMIR SIQUEIRA DE LIMA6726
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JOÃO PAULO MIYAKE 371

A.D. Indaiatubana

SIMONE CANOSSA 5293

A.D. Santo André Futsal


